
Když prší tak leje

Nik Tendo

Když prší tak leje
Když prší tak leje
Když prší tak leje
Když prší tak leje, yeah
Když prší tak leje
Když prší tak leje
Když prší tak leje
Když prší tak leje

Všechno se dneska sere
Vstal jsem napřed prdelí z postele
Vykročil jsem levou nohou z bytu
Venku zase leje
Ale za hodinu všechno bude dobrý
Uvědomím si že malicherný jsou mý problémy
Mám štěstí že: Můžu chodit svobodně po světě
Zas vidím všechno barevně
Ne modře ani růžově
Vidím to kapku zkresleně
I když neprší tak my lejem
Zamračený jsou, my se smějem
Z plna hrdla máme plný kapsy
Máme plnou hubu
Ale nic není zadarmo
S deštěm to z nebe nespadlo
Voda není nad zlato a zlato není nad sůl
Věřím jen svejm bratrům, všechny karty na stůl
Víš co je to včelí úl - Bzuuum

Když prší tak leje - leje, leje
Když prší tak leje - leje, yeah
Když prší tak leje - leje, leje
Když prší tak leje - leje, yeah

Když prší tak leje
Když prší tak leje
Když prší tak leje
Když prší tak leje, yeah
Když prší tak leje
Když prší tak leje
Když prší tak leje
Když prší tak leje

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

